

Rámcová dohoda
o zákazke na dodávku tovaru č. 01/04/2021

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení zmien
a doplnkov

Čl. I.
Zmluvné strany – Identifikačné údaje

Kupujúci:

Názov organizácie: **Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou**

Sídlo organizácie: **Kukučínova 106, 093 03 Vranov nad Topľou**

Zastúpený: **PaedDr. Martin Babiak, riaditeľ školy**

IČO: **37873393**

DIČ: **2021636540**

Bankové spojenie: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Telefón: +421 574422366, +421 574883640, +421 918532678

Fax: +421 574883640

E – mail: skola@kukucinka.eu

<http://www.kukucinka.eu>

(ďalej len „odberateľ“)

Predávajúci:

Názov organizácie: **DMJ MARKET, s.r.o.**

Sídlo organizácie: **Budovateľská 1288, Vranov nad Topľou**

Štatutárny zástupca: **Dušan Jančík, konateľ**

Poverený k podpisu zmluvy: **Dušan Jančík, konateľ**

IČO: **36490661**

DIČ: **2021786129**

IČ DPH: **SK2021786129**

Bankové spojenie: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Tel./fax: **0903 806 613**

e mail: drogeria@dmjmarket.sk

zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka 14638/P

reg. číslo na distribúciu

(ďalej len „dodávateľ“)

Čl. II.
Predmet dohody

1. Predmetom rámcovej dohody je dodanie tovaru s jeho vyložením v mieste plnenia zákazky. Tovarom sú drogistického tovaru, ktoré tvoria Prílohu č. 1 *Cenník Drogéria* tejto dohody a je jej neoddeliteľnou súčasťou.

2. Podkladom pre uzavretie dohody je cenová ponuka predávajúceho.
3. Tovar uvedený v Prílohe č. 1 tejto dohode bude predávajúci dodávať kupujúcemu na základe vystavených objednávok kupujúcim, ktoré budú obsahovať názov a špecifikáciu tovaru, jeho množstvo a miesto dodania tovaru.

Či. III. Dodacie podmienky

1. Kupujúci bude objednávať predmet zákazky v intervaloch podľa vlastných potrieb počas trvania zmluvného vzťahu a predávajúci bude každú objednávku samostatne realizovať a fakturovať pre kupujúceho.
2. Objednávky bude kupujúci realizovať v spolupráci s obchodným zástupcom predávajúceho, tel. Kontak 0903 806 613 prípadne písomne elektronickou poštou na **email: drogeria@dmjmarket.sk**
Kupujúci potvrdí prijatie objednávky elektronicky na skola@kukucinka.eu.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar do 3 pracovných dní od realizovania objednávky podľa bodu 2. tohto článku a vyložiť tovar v pracovných dňoch v čase od 7,30 hod. do 14.00 hod. odo dňa vystavenia (doručenej podľa bodu 2. tohto článku) v mieste určenom v objednávke.
4. Miestom dodania tovaru je **Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou, Kukučínova 106, 093 03 Vranov nad Topľou, miestnosť: riaditeľňa.**
5. Kupujúci sa zaväzuje prevziať od predávajúceho objednaný tovar na základe dodacieho listu. Dodací list podpísaný zodpovednými zamestnancami kupujúceho je podkladom na vyhotovenie faktúry predávajúcim.
6. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet dohody má a počas záručnej doby bude mať vlastnosti stanovené technickými parametrami.
7. V prípade, ak predávajúci nedodá objednaný tovar v požadovanej kvantite, v kvalite alebo v zmluvne stanovenej lehote, sa takéto konanie predávajúceho považuje za omeškanie z titulu chyby tovaru a kupujúci si v takom prípade uplatní nároky z chyb tovaru podľa § 436 ods. 4 Obchodného zákonníka.

Či. IV. Zmluvná cena

1. Cena predmetu zákazky je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ako aj zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s plnením záväzku predávajúceho podľa tejto rámcovej dohody.
2. Zmluvnou jednotkovou cenou sa rozumie cena za mernú jednotku jednotlivých položiek predmetu plnenia vrátane dopravy, vyloženia a vrátane DPH uvedené v Prílohe č. 1 *Cenník Drogéria*.
3. Zmluvná jednotková cena je dohodnutá ako maximálna, s určením možnosti jej prípadnej úpravy. Nižšiu cenu ako je dohodnutá môže predávajúci ponúknuť bez písomnej dohody s kupujúcim. Dôvod

zvýšenia ceny musí predávajúci jednoznačne preukázať. Cenu možno v čase platnosti zmluvy zvýšiť písomnou dohodou strán len v prípade:

3.1. zmeny výšky DPH.

4. Celková zmluvná cena za dodávku tovaru sa vypočíta ako súčet súčinov jednotkových cien s DPH a dodaného počtu merných jednotiek.

Čl. V.

Platobné podmienky a fakturácia

1. Predávajúcemu vzniká právo na zaplatenie celkovej zmluvnej ceny za dodávku tovaru až po splnení dodávky tovaru kupujúcemu podľa objednávky.

2. Predávajúci predloží kupujúcemu faktúru s dodacími listami, ktorá bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu so splatnosťou 30 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti určené všeobecným právnym predpisom a touto rámcovou dohodou, vráti ju kupujúci predávajúcemu na prepracovanie a lehota splatnosti sa v prepracovanej faktúre upraví.

3. Faktúra bude uhrádzaná výhradne prevodným príkazom.

4. Kupujúci neposkytuje preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

Čl. VI.

Termín plnenia a doba platnosti rámcovej dohody

1. Rámcová dohoda sa uzatvára najdlhšie na dobu 12 mesiacov od účinnosti zmluvy.

2. Plnenie zmluvy sa bude realizovať formou čiastkových plnení podľa potrieb kupujúceho, na základe písomnej objednávky.

3. Pri akomkoľvek porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy, môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou..

4. Zmluvné strany sú oprávnené túto zmluvu vypovedať bez udania dôvodu. Pre tento účel dojednali zmluvné strany jednomesačnú výpovednú lehotu, ktorá začína plynúť dňom nasledujúcim po doručení písomnej výpovede.

Čl. VII.

Zmluvné pokuty

1. Pri omeškaní predávajúceho s termínom dodávky tovaru, uvedenom v článku III, bod 3 tejto dohody, ako aj pri uplatnení nárokov kupujúceho vyplývajúcich z článku III bod 7, má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej zmluvnej ceny nedodaného tovaru za každý začatý deň omeškania.

2. Pri omeškaní kupujúceho s úhradou faktúry, v zmysle článku V, bod 2, tejto dohody má predávajúci právo požadovať od kupujúceho zmluvnú pokutu z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý začatý deň omeškania.

Čl. VIII.

Práva a povinnosti kupujúceho a predávajúceho

1. Kupujúci sa zaväzuje:

- uhradiť predávajúcemu za odobratý tovar celkovú zmluvnú cenu vo výške a v lehote ako je uvedené v tejto dohode,
- bezodkladne písomne oznámiť predávajúcemu zistené chyby na dodávke tovaru

2. Kupujúci má právo:

- na výmenu chybného tovaru v rovnakej lehote od písomného oznámenia kupujúcim o zistenej chybe ako je stanovená lehota na dodávku objednaného tovaru,
- na dodanie chýbajúceho tovaru
- uhradiť zmluvnú cenu iba za skutočne dodané množstvo tovaru,
- neprevziať vyššie množstvo tovaru ako uviedol v objednávke,
- požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu v súlade s článkom VII ods. 1 tejto rámcovej dohody,
- na ďalšie spracovanie osobných údajov predávajúceho pre potreby plnenia tejto zmluvy v zmysle zákona NR SR č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov

3. Predávajúci sa zaväzuje:

- dodať kupujúcemu tovar podľa objednávky v kvalite, množstve, za cenu a v lehote ako je stanovené v tejto dohode,
- poskytnúť kupujúcemu daňový doklad po dodaní tovaru na jeho úhradu,
- vymeniť chybný tovar v rovnakej lehote od písomného oznámenia kupujúcim o zistenej chybe ako je stanovená lehota na dodávku objednaného tovaru.

4. Predávajúci má právo:

- na úhradu skutočne dodaného tovaru podľa daňového dokladu v lehote ako je uvedené v tejto dohode,
- požadovať od kupujúceho zmluvnú pokutu v súlade s článkom VII ods. 2 tejto rámcovej dohody,
- na ďalšie spracovanie osobných údajov kupujúceho pre potreby plnenia tejto zmluvy v zmysle zákona NR SR č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov

Čl. IX.

Právo kontroly

1. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/ na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom /pracami/ službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. X.

Záverečné ustanovenia

1. Predávajúci bol v zadávaní zákazky na dodávku tovaru „Potraviny“ vyhodnotený ako úspešný uchádzač za účelom uzatvorenia tejto rámcovej dohody.
2. Kupujúci zverejní túto rámcovú dohodu, objednávky a faktúry súvisiace s touto dohodou na webovej stránke kupujúceho.
3. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon

č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Túto skutočnosť oznámi kupujúci e-mailom predávajúcemu na adresu uvedenú v tejto zmluve v článku I. Jej zmeny a doplnky je možné robiť len písomne vo forme dodatkov k zmluve, ktoré sa po podpísaní obidvomi zmluvnými stranami stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 12 mesiacov.

5. Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ táto dohoda neupravuje inak, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

6. Zmluvný vzťah zaniká uplynutím doby, vyčerpaním finančného limitu alebo výpoveďou, ktorú možno uplatniť kedykoľvek v priebehu platnosti dohody. Rámcovú dohodu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán písomnou formou riadne doručenou druhej strane. Výpovedná lehota je 1-mesačná a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Odstúpiť od dohody môže ktorákoľvek zmluvná strana z dôvodu podstatného porušenia zmluvy alebo z dôvodu nemožnosti plnenia zmluvy.

7. Rámcová dohoda je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu, každá zo zmluvných strán dostane dve vyhotovenia.

8. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené nátlakovo, že sa oboznámili s obsahom dohody, s jej obsahom súhlasia a pokladajú ho za dôverný.

Kupujúci

Predávajúci

Vo Vranove nad Topľou, dňa 22.04.2021

Vo Vranove nad Topľou, dňa **22.04.2021**

.....
PaedDr. Martin Babiak
riaditeľ školy

.....
Dušan Jančík
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1: Cenník Drogéria

Príloha č. 1: Cenník Drogeria

P. č.	Názov tovaru	Počet kusov	Cena za kus v € bez DPH	Cena za požadovaný počet kusov bez DPH
1.	Jar 900 ml pomegranate alebo ekvivalent	48,00	1,46	70,08
2.	Jar 900 ml citrón alebo ekvivalent	20,00	1,46	29,20
3	Jar 900 ml sensitive kamilka na riad alebo ekvivalent	24,00	1,46	35,04
4	Jar 900 ml sensitive tea tree na riad alebo ekvivalent	24,00	1,46	35,04
5	Citra alebo ekvivalent 400g prášok na riad	16,00	1,27	20,32
6	Cif Cream alebo ekvivalent 500 ml biely original tek.prášok	32,00	0,91	29,12
7	Cif 435ml Perfect finisch na nerez MR alebo ekvivalent	12,00	2,08	24,96
8	Domestos 750 ml citrus fresh alebo ekvivalent	20,00	1,24	24,80
9	Domestos 750 ml pine fresh zelený alebo ekvivalent	8,00	1,24	9,92
10	Krezosan 950 ml fresh dezinf. na podlahy alebo ekvivalent	76,00	2,08	158,08
11	Diava 750 ml mydlový čistič na podlahu alebo ekvivalent	8,00	1,74	13,92
12	Savo 1L na riad limetka-jasmín alebo ekvivalent	8,00	1,33	10,64
13.	Savo 1L dezinfekcia bez chóru levanduľa alebo ekvivalent	12,00	2,16	25,92
14.	Savo 1L dezinfekcia bez chlóru na podlahy alebo ekvivalent	12,00	2,16	25,92
15.	Savo 1,2L Prim kvetinová vôňa alebo ekvivalent	12,00	1,66	19,92
16.	Savo 1,2L perex kvetinová svieža vôňa alebo ekvivalent	4,00	1,88	7,52
17.	SAVO alebo ekvivalent proti plesni 500 ml rozprašovač	5,00	2,49	12,45
18.	Savo 1,2L original alebo ekvivalent	212,00	1,33	281,96
19.	Savo 4L originál alebo ekvivalent bandaska	1,00	4,99	4,99
20.	Sanytol 1L Univerzal citrus alebo ekvivalent	36,00	2,65	95,40
21.	Sanytol 5L univerzal dezinfekčný alebo ekvivalent	3,00	11,24	33,72

22.	Sanytol 1L na prádlo dezinfekcia alebo ekvivalent	2,00	4,58	9,16
23.	Teny 400 g čistiaci prášok do kúpeľne alebo ekvivalent	4,00	1,33	5,32
24.	Clin 500 ml citrus alebo ekvivalent rozprašovač	28,00	1,08	30,24
25.	Clin 500 ml citrus alebo ekvivalent	20,00	0,96	19,20
26.	Diava 330ml multifunkčná alebo ekvivalent	16,00	2,16	34,56
27.	Soda kryštálová 1000 g	2,00	0,92	1,84
28.	Bonux 7,5kg active alebo ekvivalent 100PD prací prášok	1,00	7,91	7,91
29.	Bonux 7,5kg color alebo ekvivalent 100PD prací prášok	1,00	7,91	7,91
30.	Tablety Tako do práčky alebo ekvivalent 20 ks	20,00	0,83	16,60
31.	Aviváž SILAN 1,85L 74PD Fresh spring alebo ekvivalent	2,00	2,08	4,16
32.	Aviváž SILAN 1,85L 74PD Fresh sky modrý alebo ekvivalent	3,00	2,08	6,24
33.	Škrob Herbamyl 500 ml letné kvety alebo ekvivalent	2,00	0,83	1,66
34.	Sanytol 250 ml tek. Mydlo alebo ekvivalent	9,00	2,08	18,72
35.	Sanytol 500 ml univerzal eukalyptus alebo ekvivalent	24,00	2,49	59,76
36.	Sanytol 500 ml odmasťovač kuchyňa alebo ekvivalent	7,00	2,91	20,37
37.	Sanytol 1L Univerzal eukalyptus alebo ekvivalent	36,00	2,76	99,36
38.	Pulirapid 1,5L casa citrus oranžový alebo ekvivalent	5,00	2,38	11,90
39.	Lilien 1 L tekuté mydlo aloe vera alebo ekvivalent	6,00	1,46	8,76
40.	Lilien 1 L tekuté mydlo morské riasy alebo ekvivalent	24,00	1,46	35,04
41.	Lilien 5 L alebo ekvivalent dezinfekčný gél na ruky	9,00	29,16	262,44
42.	Lilien 5 L tekuté mydlo hygiene plus alebo ekvivalent	1,00	4,99	4,99
43.	Lilien 5 L tekuté mydlo morské riasy alebo ekvivalent	1,00	4,99	4,99
44.	Lilien 5 L tekuté mydlo med+mlieko alebo ekvivalent	1,00	4,99	4,99

45.	Lilien 5 L tekuté mydlo aloe vera alebo ekvivalent	1,00	4,99	4,99
46.	Septoderm alebo ekvivalent gél 500 ml dezinfekcia rúk	3,00	4,99	14,97
47.	Septoderm alebo ekvivalent 500 ml dezinfekcia rúk	1,00	5,83	5,83
48.	Germistop alebo ekvivalent 1000 ml dezinfekčný gél na ruky	1,00	12,49	12,49
49.	Well done FINE alebo ekvivalent dezinfekcia 5000 ml.+ rúško	3,00	24,99	74,97
50.	K-dezinfekčné mydlo 6348 1L SCOOT alebo ekvivalent	7,00	10,00	70,00
51.	K-mydlo 1L SCOOT alebo ekvivalent penové 6340 2500 dávok	3,00	6,66	19,98
52.	Mydlo 1L Extra antibakteriálne alebo ekvivalent	1,00	1,66	1,66
53.	Mydlo Protex 700 ml cream antibakteriálne alebo ekvivalent	3,00	2,66	7,98
54.	Mydlo 5L antibakteriálne tekuté	2,00	4,99	9,98
55.	Mydlo 100 g green pharmacy Blue Iris alebo ekvivalent	8,00	0,25	2,00
56.	Mydlo 100 g green pharmacy Damask Rose alebo ekvivalent	1,00	0,25	0,25
57.	Mydlo 100 g green pharmacy Lavender alebo ekvivalent	10,00	0,25	2,50
58.	Mydlo 100 g green pharmacy Gojo Bery alebo ekvivalent	8,00	0,25	2,00
59.	Mydlo 100 g green pharmacy Mrkva/tek.olej alebo ekvivalent	8,00	0,25	2,00
60.	Floren alebo ekvivalent mydlo antibakteriálne 300 ml	45,00	1,66	74,70
61.	Floren 1L antibakteriálne mydlo Exclusiv alebo ekvivalent	12,00	1,33	15,96
62.	On Line alebo ekvivalent mydlo 500 ml antibakteriálne pumpa	31,00	1,66	51,46
63.	On Line mydlo 500 ml antibakterial lime NN alebo ekvivalent	12,00	1,33	15,96
64.	FERTIX alebo ekvivalent 4L dezinfekčný prostriedok	4,00	4,16	16,64
65.	Deproclean H 5L alebo ekvivalent dezinfekčný prostriedok	3,00	16,65	49,95

66.	Indulona 80 ml dezinfekčný gél aloe vera alebo ekvivalent	52,00	1,66	86,32
67.	Indulona alebo ekvivalent dez. Červená 100 g	52,00	1,38	71,76
68.	Indulona 85 ml kamilková krém na ruky alebo ekvivalent	20,00	1,33	26,60
69.	Indulona 85 ml nechtíková krém na ruky alebo ekvivalent	4,00	1,33	5,32
70.	Indulona 85 ml olivová krém na ruky alebo ekvivalent	10,00	1,33	13,30
71.	Indulona 85 ml pánsky krém na ruky alebo ekvivalent	6,00	1,33	7,98
72.	Indulona 500 ml dezinfekčný gél aloe vera alebo ekvivalent	2,00	4,99	9,98
73.	Solvina alebo ekvivalent 450g	12,00	0,78	9,36
74.	Dettol strojček + 250 ml.NN Aloe vera alebo ekvivalent	2,00	6,66	13,32
75.	Dettol 500 ml antibakter.spray limetka mata alebo ekvivalent	24,00	2,08	49,92
76.	Dettol 500 ml antibakter.spray citrón alebo ekvivalent	36,00	2,08	74,88
77.	Dettol náhrada mydlo 250 ml grep alebo ekvivalent	10,00	2,63	26,30
78.	Dettol náhrada mydlo 250 ml aloe vera alebo ekvivalent	5,00	2,63	13,15
79.	Dezitol 500 ml dezinfekcia rúk MR alebo ekvivalent	52,00	4,58	238,16
80.	Smile alebo ekvivalent 60 ks vlhč.utierky antibakteriálne	59,00	1,24	73,16
81.	Hubka na riad veľká 10ks/bal.	10,00	1,04	10,40
82.	Dratenka nerez špirála 2ks cmk/mattes alebo ekvivalent	10,00	0,58	5,80
83.	Vileda style alebo ekvivalent hubka 9+1ks na riad	10,00	0,91	9,10
84.	Vileda nerezová špirála 2ks INOX drátenka alebo ekvivalent	7,00	0,91	6,37
85.	Prachovka Flanel Monika 40x35 cm alebo ekvivalent	8,00	0,42	3,36
86.	Utierka švédská 40x40 cm linteo satin	31,00	0,33	10,23
87.	Handra tkaná 100x60 cm Milada biela alebo ekvivalent	18,00	1,71	30,78

88.	Handra tkaná 50x60 cm Milada biela alebo ekvivalent	26,00	0,71	18,46
89.	Vedro 10 L plastové s kovovou rúčkou	4,00	1,33	5,32
90.	Kôš na odpad 50L hranatý	10,00	14,16	141,60
91.	Dezinfekčný stojan s dávkovačom 1L	1,00	91,04	91,04
92.	Zmeták so závitom 300	7,00	2,91	20,37
93.	Zmeták lopatka+metlička	4,00	0,92	3,68
94.	Metla priemyselná 25 cm s rúčkou	4,00	2,23	8,92
95.	Palica drevená 120 cm so závitom	7,00	0,71	4,97
96.	Ometač pavučín farebný s teleskopickou tyčou	7,00	1,13	7,91
97.	Stierka na pavučina okrúhla+tyč teleskop	1,00	2,71	2,71
98.	Fixinela 750 WC gél oceánalebo ekvivalent	20,00	1,66	33,20
99.	Fixinela 500 ml tekutá na WC alebo ekvivalent	8,00	1,06	8,48
100.	WC kocka nádrž modrá 2x45g farbiaca	10,00	0,83	8,30
101.	WC tablety DEO alebo ekvivalent 800g do pisoára zelené	4,00	4,99	19,96
102.	WC súprava rôzne farby CMK+ alebo ekvivalent	12,00	1,33	15,96
103.	Bref power aktiv 3x50g Lemon alebo ekvivalent	12,00	2,29	27,48
104.	Sifo čistič odpadov 500 g	6,00	2,38	14,28
105.	Dometos 750 ml atlantic fresh alebo ekvivalent	48,00	1,24	59,52
106.	Savo WC 750 ml ocean alebo ekvivalent	12,00	1,33	15,96
107.	Rukavice vinilové L 100 ks	8,00	9,99	79,92
108.	Rukavice latexové L 100 ks	1,00	10,83	10,83
109.	Rukavice nitrilové 100 ks M	4,00	9,99	39,96
110.	Rukavice M vinyl-nitril. Modré trixline	27,00	9,99	269,73
111.	Rukavice gumové. 9 L	36,00	0,58	20,88
112.	Rukavice Bunting alebo ekvivalent L/M čierne	4,00	0,79	3,16
113.	Rukavice Fino alebo ekvivalent nitrilové M 50 ks čierne	2,00	7,91	15,82
114.	K-Zásobník 6948 na mydlo kimberly/SCOOT alebo ekvivalent	10,00	8,33	83,30
115.	Zásobník na ZZ utierky /biely kov/	10,00	20,83	208,30
116.	Toaletný papier Smart one alebo ekvivalent 2 vrst.	48,00	3,58	171,84
117.	Toaletný papier TORK T8 SmartOne alebo ekvivalent	36,00	3,58	128,88
118.	Toaletný papier WIN alebo ekvivalent 2vrst. 68m šedý	72,00	0,32	23,04
119.	TORK reflex rolka M3 1 vrst.mini alebo ekvivalent	12,00	2,49	29,88

120.	TORK reflex rolka M4 2vrst.MIDI alebo ekvivalent	30,00	5,47	164,10
121.	TORK reflex rolka M4 1vrst270 m alebo ekvivalent krabica	6,00	3,74	22,44
122.	Servítka biela NAPK Gastro alebo ekvivalent 500ks	10,00	1,93	19,30
123.	Papierové utierky ZZ zelené/šedé 200 ks	580,00	0,66	382,80
124.	Zásobní KATRIN systém M2 alebo ekvivalent	2,00	14,08	28,16
125.	Rolka KATRIN 2 vrst. Systém M2 200 m CBI alebo ekvivalent	10,00	2,16	21,60
126.	Kuchynské utierky Inteo Satine XXL 2vrst. alebo ekvivalent	10,00	1,16	11,60
127.	Reflex utierky rolka 2vrst. Midi 157m alebo ekvivalent	12,00	5,47	65,64
128.	Kozmet.utierky 72ks Kleenex balzam alebo ekvivalent	2,00	0,96	1,92
129.	Kozmet.utierky 72ks Kleenex balzam mentol alebo ekvivalent	2,00	0,96	1,92
130.	Vrece 50x60 15+15 ks s uchom hnedé Lumax alebo ekvivalent	10,00	1,13	11,30
131.	Vrece 60x70 60L 10ks+10ks s uchom zelené	6,00	1,33	7,98
132.	Vrece na odpad 60 l 60x72 0,04 20 ks Fragola alebo ekvivalent	36,00	0,79	28,44
133.	Vrece na odpad 600x700 20 ks 60L čierne	8,00	0,83	6,64
134.	Vrece na odpad 70x110 40my 25 ks čierne Frag alebo ekvivalent	36,00	1,66	59,76
135.	Vrece na odpad 70x110 20 ks čierne 70my	25,00	2,37	59,25
136.	Vrece na odpad 120L 70 x1100 TIP60 25 ks alebo ekvivalent	10,00	1,58	15,80
137.	Vrece 550x1100 50 kg biele	33,00	0,38	12,54
138.	Mikrot.sáčky 300x400mm 50 ks rolované v sačku	2,00	0,29	0,58
139.	Taška v rolke 3kg=250 ks extra	1,00	0,88	0,88
140.	Pronto sprej 300 ml multi 5v1 lime alebo ekvivalent	4,00	2,49	9,96
141.	Pronto 300 ml multi 5v1 lime alebo ekvivalent	8,00	2,49	19,92
142.	Pronto 500 ml multi 5v1 MR modré alebo ekvivalent	24,00	2,91	69,84
143.	Fixinela alebo ekvivalent 685 ml tekutá	48,00	1,04	49,92
144.	Vanisch 1L white biely alebo ekvivalent	1,00	2,49	2,49

145.	Škrabka Comet alebo ekvivalent 10 cm na okno- podlahu-nôž	4,00	9,59	38,36
146.	Stierka na okná 25cm plast	4,00	1,04	4,16
147.	Rúško hygienické na tvár	10,00	0,21	2,10
	Spolu bez DPH v €			5 565,30 €
	DPH v €			1 113,06 €
	Cena spolu v €			6 678,36 €

Kupujúci

Predávajúci

Vo Vranove nad Topľou, dňa 22.04.2021

Vo Vranove nad Topľou, dňa **22.04.2021**

.....
PaedDr. Martin Babiak
riaditeľ školy

.....
Dušan Jančík
konateľ spoločnosti